PORTARIA Nº 077/19
    de 08 de janeiro de 2019

ANILDO COSTELLA, Vice Prefeito Municipal no exercício do cargo de
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por
Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1° - Documentar a concessão de 30 (trinta) dias de férias aos
professores abaixo descritos  para serem gozadas no período de 02 a 31 de
janeiro de 2019.

SERVIDOR                                                              PERÍODO AQUISITIVO
TATIANA M. SAQUETTI 02/06/2017 a 08/06/2018
ANDREA C. D. GASPARIN 16/03/2017  a 15/03/2018
FRANCIELI B. SPADER 09/06/2017 a 08/06/2018
SIDELI R. GIRARDI 06/06/2017 a 05/06/2018
LILIANE B. DOS SANTOS 17/02/2017 a 15/02/2018
SILVANIA M. L. ROVANI 04/06/2017  a 03/06/2018
IVANIA ARCARI 03/06/2017 a 02/06/2018
ISAURA A. RIGO 03/04/2017 a 02/04/2018
ANA C. BASEGGIO 11/03/2017 a 10/03/2018
ADEMIR J. OLIBONI 06/03/2017 a 05/03/2018
FERNANDO COSTELLA 02/09/2017 a 01/09/2018
JOVANIA M. FAVARETTO 06/09/2017 a 05/09/2018
JULIANA MARTINS 20/02/2017 a 18/02/2018
MARISTELA T. DE MELLO 21/03/2017 a 20/03/2018

Art. 2º -  A Secretaria de Administração adotará as providências
pendentes ao cumprimento da presente decisão.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
                    em 08 de Janeiro de 2019.

      Anildo Costella
Vice Prefeito Municipal

no exercício do cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

      Giovani Sachetti
Secretário da Administração